
UCHWAŁA NR XIX/124/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U z 2019r., poz. 506 z póżn.zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019r., 
poz. 869 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o 22 434,00 zł, jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) dochody bieżące o kwotę 0 zł, w tym: 

a) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

2) dochody majątkowe o kwotę 22 434,00 zł, w tym: 

a) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 94 647,00 zł, jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) dochody bieżące o kwotę 94 647,00 zł, w tym: 

b) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

2) dochody majątkowe o kwotę 0 zł, w tym: 

b) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

§ 3. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 167 000,00 zł, jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) wydatki bieżące o kwotę 67 000,00 zł, w  tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

2) wydatki majątkowe o kwotę 100 000,00 zł, w tym: 

Id: 70D27519-AA5A-46D8-9FF9-DADA0F0D121C. Podpisany Strona 1



a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

§ 4. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 239 213,00 zł, jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) wydatki bieżące o kwotę 218 213,00 zł, w  tym: 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł.  

2) wydatki majątkowe o kwotę 21 000,00 zł, w tym: 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

§ 5. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 47 752 970,11 zł, z tego: 

a) dochody bieżące         33 657 485,82 zł, 

b) dochody majątkowe  14 095 484,29 zł, 

2) wydatki ogółem  53 337 970,11 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące        33 543 588,95 zł, 

b) wydatki majątkowe 19 794 381,16 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 70D27519-AA5A-46D8-9FF9-DADA0F0D121C. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XIX/124/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 06.04.2020R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 837 464,00 -22 434,00 1 815 030,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 837 464,00 -22 434,00 1 815 030,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 601 200,00 -22 434,00 1 578 766,00

750 Administracja publiczna 208 971,00 44 647,00 253 618,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 44 647,00 44 647,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 44 647,00 44 647,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 249 535,00 50 000,00 299 535,00

90095 Pozostała działalność 245 535,00 50 000,00 295 535,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 47 680 757,11 72 213,00 47 752 970,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 70D27519-AA5A-46D8-9FF9-DADA0F0D121C. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XIX/124/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 06.04.2020R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 572 871,00 46 000,00 3 618 871,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 418 018,00 46 000,00 3 464 018,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

16 764,00 46 000,00 62 764,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 842 688,88 -70 000,00 2 772 688,88

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 817 688,88 -70 000,00 2 747 688,88

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -20 000,00 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 652 928,88 -50 000,00 2 602 928,88

710 Działalność usługowa 153 700,00 -47 000,00 106 700,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 121 700,00 -21 000,00 100 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 700,00 -21 000,00 100 700,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 32 000,00 -26 000,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -14 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 5 432 535,00 13 648,00 5 446 183,00

75011 Urzędy wojewódzkie 243 564,00 837,00 244 401,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 814,00 837,00 4 651,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 208 171,00 12 811,00 4 220 982,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 535,00 12 811,00 72 346,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 186 215,00 8 565,00 194 780,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 256,00 8 565,00 42 821,00

3240 Stypendia dla uczniów 32 543,00 8 137,00 40 680,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 713,00 428,00 2 141,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 617 685,00 121 000,00 1 738 685,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 31 747,00 121 000,00 152 747,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 907,00 21 000,00 42 907,00

90095 Pozostała działalność 315 300,00 0,00 315 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 50 000,00 134 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 70D27519-AA5A-46D8-9FF9-DADA0F0D121C. Podpisany Strona 1



Razem: 53 265 757,11 72 213,00 53 337 970,11

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 70D27519-AA5A-46D8-9FF9-DADA0F0D121C. Podpisany Strona 2




